
О проведении внеочередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести внеочередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского муниципального района 12.12.2019 

начало заседания – 14 часов. 

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

внеочередного заседания Думы Суксунского городского округа 
1. Об утверждении порядка оценки регулирующего воздействия проектов му-

ниципальных нормативных правовых актов Суксунского городского округа, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестици-

онной деятельности и порядка экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов Суксунского городского округа, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности 

2. О внесении изменений в Решение Совета Депутатов Киселевского сельского 

поселения № 22 от 24.12.2018  «О бюджете Киселевского сельского поселе-

ния на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

3. О  внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Ключев-

ского сельского поселения №  25 от 21.12.2018 «О бюджете Ключевского 

сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов» 

4. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Поедугинского  сельско-

го поселения от 24.12.2018 № 19 «О бюджете Поедугинского сельского посе-

ления на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  

5. О внесении изменений в решение Думы Суксунского городского поселения 

от 18.12.2018 № 17 «О бюджете Суксунского городского поселения на 2019 

год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

6. О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муници-

пального района от 20.12.2018 № 61 «О бюджете Суксунского муниципаль-

ного района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

Председатель Думы                                                                                 Н.Ф. Коряков 

   
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

06.12.2019 5 


